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AMD RYZEN 5 5500

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

14.06.25 17:29:30

2 006 K¢

(bez DPH: 1 658 K¢)
2 207 K¢

201 K¢

CPA3150
100-100000457BOX

36 més.

Nové zbozi

Popis

AMD Ryzen 5 5500
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Model procesoru: 5500
Frekvence: 3600 MHz
Max. frekvence: 4200 MHz
Patice: AM4

Pocet jader: 6

Pocet vidken: 12

L2 cache: 3 MB

L3 cache: 16 MB

TDP: 65 W

Architektura
Vyrobni proces: 7 nm

Podporované technologie
AMD StoreMI technologie

AMD Ryzen VR Ready Premium
“Zen 3" Core architectura

Radi¢ paméti

Pocet Fadiéu: 1

Pamétové kanaly: 2

Podpora paméti: DDR4 3200 MHz
Podpora ECC paméti: ne



Baleni obsahuje chladi¢ procesoru AMD Wraith Stealth.



